
 
Жмеринська міська рада 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 комунальної власності 

територіальної громади м. Жмеринки Вінницької області 
 

вул. Київська, 3,  м. Жмеринка, 23100, тел. 0(4332) 2-23-39, 

e-mail: zosh4zm@ukr.net Код ЄДРПОУ 26244099 

 

НАКАЗ 
 

16.10.2019                                                                                                 № 210-о 
 

Про підсумки діагностичних контрольних робіт 

у 5, 10-х класах  
 

На виконання наказу по щколі від 30.09.2019 р. № 190-о «Про проведення 

адміністративних контрольних робіт за І семестр з української мови та 

математики в 5-х та 10 класах» у жовтні було проведено діагностичні контрольні 

роботи з: 

 української мови  у 5, 10-х класах; 

 математики у 5-х класах; 

Для виконання контрольних робіт керівниками предметно-методичних 

комісій були підготовлені завдання та подані на затвердження директору школи. 

Учням до виконання було запропоновано різнорівневі завдання з відповідних 

предметів. 

Результати діагностичної контрольної роботи з української мови подано в 

таблиці: 

№ 

з/

п 

Вчитель 

К
л

а
с
 

К
іл

ь
к

іс
т

ь
 у

ч
н

ів
 з

а
 с

п
и

с
к

о
м

 Результати попереднього тематичного 

оцінювання 

Я
к

іс
н

и
й

 п
о

к
а

зн
и

к
 

К
іл

ь
к

іс
т

ь
 у

ч
н

ів
, 
я

к
і 

в
и

к
о

н
у

в
а

л
и

 

Контрольні зрізи, % Я к
і с н и й
 

п о к а
з н и к
 

П
о

ч
а

т
к

о
в

и
й

 

%
 

С
е
р

е
д

н
ій

 

%
 

Д
о

с
т
а

т
н

ій
 

%
 

В
и

с
о

к
и

й
 

%
 

П
о

ч
а

т
к

о
в

и
й

 

%
 

С
е
р

е
д

н
ій

 

%
 

Д
о

с
т
а

т
н

ій
 

%
 

В
и

с
о

к
и

й
 

%
 

 

%
 

%
 

1 Рахманова 

Л. М. 

 

5-А 30 - - 8 27 13 43 7 30 69 28 2 7 15 54 11 39 - - 52 

2 Мельник С. 

О. 

5-Б 28 1 5 8 33 13 54 2 8 57 24 7 29 6 25 9 38 2 8 47 

3 Васютинська 

Л. В.. 

5-В 24 - - 3 13 7 29 11 58 73 23 - - 5 22 11 48 7 30 66 

4 Дрозд О. В. 5-Г 18 2 11 6 33 8 44 2 12 53 17 5 28 8 46 4 23 1 3 44 

5 Войцех І. Г. 10-А 16 - - - - - - - - - 12 - - 6 50 6 50 - - 58 

6. Васютинська 

Л. В. 

10-А 20 - - - - - - - - - 20 4 20 5 25 8 40 1 5 48 

 

Типові помилки в контрольних роботах з української мови: 

5 клас 

- неповне розуміння змісту тексту; 

- тлумачення виразів; 

mailto:zosh4zm@ukr.net


- помилки при списуванні тексту; 

- помилки при визначенні частин мови; 

10 клас 

- наголос у словах; 

- визначення відмінків; 

- спрощення в групах приголосних; 

- чергування голосних при словозміні та словотворенні. 

Результати адміністративних робіт з математики подано в таблиці: 

№ 

з/п 
Вчитель 

К
л

а
с
 

К
іл

ь
к

іс
т

ь
 у

ч
н

ів
 з

а
 с

п
и

с
к

о
м

 Результати попереднього тематичного оцінювання 

Я к і с н и й
 

п о к а з н и к
 

К і л ь к і с т ь
 

у ч н і в , я к і в и к о н у в а л и
 

Контрольні зрізи, % 

Я к і с н и й
 

п о к а з н и к
 

П
о

ч
а

т
к

о
в

и
й

 

%
 

С
е
р

е
д

н
ій

 

%
 

Д
о

с
т
а

т
н

ій
 

%
 

В
и

с
о

к
и

й
 

%
 

  

П
о

ч
а

т
к

о
в

и
й

 

%
 

С
е
р

е
д

н
ій

 

%
 

Д
о

с
т
а

т
н

ій
 

%
 

В
и

с
о

к
и

й
 

%
 

 

%
 

%
 

1 Копестиренська 

Н. А. 

5-А 30 1 4 10 33 15 50 4 13 65 26 15 58 7 27 3 12 1 3 39 

2 Любчак О. А. 5-Б 28 4 14 16 57 6 21 2 8 50 26 12 46 10 38 3 12 1 4 30 

3 Твердохліб Н. 

М. 
5-В 24 - - 5 21 14 58 5 21 68 22 11 50 8 36 3 14 - - 50 

4 Копестиренська 

Н. А. 

5-Г 18 4 22 10 56 3 17 1 5 39 16 12 75 4 25 - - - - 20 

Типові помилки в контрольних роботах з математики: 

 розвязування задач на пропорційний поділ; 

 при знаходженні діленого та дільника; 

 властивості множення; 

 при розв’язуванні рівнянь; 

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Шевченко О.Ю. 

здійснювати систематичний моніторинг роботи вчителів української мови та 

літератури, математики з метою визначення динаміки рівня навчальних 

досягнень учнів. (протягом навчального року) 

2. Керівникам методичних об’єднань та предметно-методичних комісій: 

2.1. Обговорити результати адміністративних контрольних робіт та 

визначити причини допущення типових помилок. (жовтень 2019 р.) 

2.2. Розробити план дій щодо проведення роботи над помилками. (жовтень 

2019 р.) 

3. Учителям – предметникам: 

3.1. Провести аналіз контрольних робіт з метою усунення помилок у 

подальших роботах. (жовтень 2019 р.) 

3.2. Провести індивідуальну роботу над помилками з учнями. (жовтень 2019 

р.) 

4. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Шевченко О. Ю.. 



 

 

Директор ЗЗСО                                                                               М. Бігун 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_______ О. Ю. Шевченко 

_______Л. М. Рахманова 

_______С. О. Мельник 

_______І. Г. Войцех 

_______Л.В. Васютинська 

_______О.В. Дрозд 

_______К. М. Семенюк 

_______Н. М. Твердохліб 

_______О.А. Любчак 

_______Н.А. Копестиренська 

 
 

 


